
DNS.430 – 14/13 
 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2013 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 22 sierpnia 2013 r.  
 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie organizacji roku akademickiego 201 3/2014  
  
 
Na podstawie § 89 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu, w związku z § 7 ust. 6 Regulaminu studiów zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 50/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie organizacji roku 
akademickiego 2013/2014 w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) dzień uroczystej Inauguracji roku akademickiego – 10 października 2013 r. ” 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 października 2013 r. 
 
 

  


